
Id: CC02239E-0754-47E0-A38F-B4A84986CC82. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVI/545/22 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle od żądania 

zwrotu bonifikaty udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr XXXXXX położonego w budynku 

przy ul. XXXXXXXX w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.1)) oraz art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle od żądania zwrotu 

bonifikaty udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr XXXXX położonego w budynku przy ul. 

XXXXXXXX w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 

 

 

Ireneusz Wiśniewski 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 


